Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

Об итогах муниципального конкурса «Лучший педагог-библиотекарь,
библиотекарь-2023»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
20.03.2023 № 149 «О проведении муниципального конкурса «Лучший
педагог-библиотекарь, библиотекарь-2023» и планом работы Управления
образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края на 2023 год с 10.04.2023 по 12.04.2023 проведен районный
конкурс «Лучший педагог-библиотекарь, библиотекарь-2023».

В конкурсе приняли участие педагоги-библиотекари МБОУ СШ №№ 1,
3 имени А.И. Томилина, «16 имени Героя России Заволянского Валерия
Ивановича» (Крамсков А.Н., Балагуров А.А., Федорченко Н.П.); заведующий
информационно-библиотечным центром МБОУ СШ № 5 (Телешева А.С.);
библиотекари МБОУ СШ № 15, МБОУ ОШ №№ 8, 12 (Ромашко О.В.,
Исаков Д.А., Голыгина А.А.).

На основании протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края первой
степени за победу в районном конкурсе Неклюдову Т.А., педагога-
библиотекаря МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина.

2. Наградить дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края второй
степени Беднарскую О.Е., педагога-библиотекаря МБОУ «СШ № 16 имени
Героя России Заволянского Валерия Ивановича», занявшую второе место в
районном конкурсе.

3. Наградить дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края второй
степени Новикову Л А., библиотекаря МБОУ ОШ № 12, занявшую второе
место в районном конкурсе.

4. Наградить дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района третьей степени Артеменко
И.А., педагога-библиотекаря МБОУ СШ № I, занявшую третье место в
районном конкурсе.
001386 * МАУ «P.r.-C.3,»t  Заказ 201. Тираж 2000.2022г.

5. Объявить благодарность за участие в районном конкурсе:
- Дубининой М.В., заведующему информационно-библиотечным

центром МБОУ СШ № 5;
- Елисеевой Л.И., библиотекарю МБОУ ОШ № 8;
- Емельяненко Л.Г., библиотекарю МБОУ СШ № 15.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А А.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Е.А. Купчина